云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕32 号

关于公布第一期水质检测培训合格人员名单的通知

各会员单位：

省水协 2022 年第一期水质检测培训于 7 月 20-27 日在玉溪

市举办。86 名学员参加了理论、实操考核，80 名学员通过考试，

合格率 93%。现将培训合格人员名单公布如下：

侯颖婷、李祖贤（蒙自润泽水务）、赵 发、杨子兰（兰坪）、

谭加艺、刘绪娇（盐津）、朱贤辉、叶秀英、田泽锦、贾钦元（罗

平）、李正媛、杨东奇（临翔）、钱丽雯（巧家）、刘 琰（曲靖创

业）、施 瑶（大理）、梅予晗（保山永昌）、庞 梅（开远）、孙 钊、

郭 媛（景东）、陆永春、朱彦锦（广南）、李琴花（昌宁）、胡倩

颖（蒙自）、郑丽荣（个旧）、刘 欢（梁河）、张 叶、李 勰（易

门）、孔德良、代荣云（曲靖）、杨国庆（耿马孟定）、黄春春、

秦艺峰（弥勒）、谭正秋（宁蒗）、张 勇、陈 默（师宗）、皮周

谊、古顺艳（富宁）、董银品、李育标（洱源）、董子威、和文丽、

朱晶明、邓琰玲、段 琦（维西）、刘 丽（永德）、王 东、聂韵

郦、王 乐（镇雄）、陈 希（建水）、陈冬艳、韩双芬（曲靖麒麟

区水投）、刘艳琼、郎世艳、朱桂萍、李国安、李开径、杨 春、

陈 芬（新平）、李思睿（宁洱）、何 博、赵梦竹（云锡）、满金

飞（罗平阿岗）、陈志华（勐海）、张 媛（泸西惠民）、张丽仙、

杨 宇（元谋）、郑春雷（昭通靖桉水投）、王晓福、胡建华（福

贡）、明 真、武贤霞（盈江）、杨德芳、杨炬先、赵丽梅、吴晓

梅（剑川）、袁 媛、范晓莉（玉溪绿水环保公司）、李德辉、荣 军

（昆明明珠环保科技公司）、田 骏（浙江华晨环保公司）。

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 7 月 28 日